

CLHS 3 ApS
Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 86 78 99

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLHS 3 ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 86 78 99
	Stiftet: 15. oktober 2019
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Invest 6 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.940 mod -45.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>15/10 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	41.641	-20.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.643	-38.000
Resultat før skat	13.998	-58.071
2 Skat af årets resultat	-3.058	12.782
Årets resultat	10.940	-45.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.289
Disponeret i alt	10.940	-45.289

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt for salg	0	7.359.445
	0	7.359.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.724	12.782
Andre tilgodehavender	2.318.705	0
Tilgodehavender i alt	2.328.429	12.782
Likvide beholdninger	6.791	21.978
Omsætningsaktiver i alt	2.335.220	7.394.205
Aktiver i alt	2.335.220	7.394.205

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.349	-45.289
Egenkapital i alt	5.651	-5.289
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.279.569	7.308.750
Anden gæld	50.000	42.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.329.569	7.351.494
Gældsforpligtelser i alt	2.329.569	7.399.494
Passiver i alt	2.335.220	7.394.205

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.289	-45.289
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-45.289	-5.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.940	10.940
	40.000	-34.349	5.651

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/10 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.607	0
Andre finansielle omkostninger	-27.964	38.000
	27.643	38.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.058	-12.782
	3.058	-12.782

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.